МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2019 г.               № 67 - ПМА

Об утверждении перечня кандидатов для занесения на Доску почёта
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ

В соответствии с Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г.

№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета
Гагаринского муниципального от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ», решение Совета Гагаринского
муниципального округа от 07.09.2017 № 57 «Об утверждении Положения о
Доске почёта внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ», протоколом комиссии по
отбору и определению кандидатов для занесения на Доску почета
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 01.11.2019 г., местная администрация
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ  постановляет:

1. Утвердить перечень кандидатов для занесения на Доску почёта
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ согласно Приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
3 Контроль за выполнением данного Постановления возложить на

Первого заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ Иванченко Ю.В.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                           А.Ю. Ярусов

Приложение к постановлению
местной администрации
внутригородского муниципального
образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ
от 11.11.2019 г. № 67-ПМА

ПЕРЕЧЕНЬ
кандидатов для занесения на Доску почёта внутригородского

муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ

Номинация: лучшие предприятия, учреждения, организации, трудовые
и творческие коллективы внутригородского муниципального образования

города Севастополя Гагаринский муниципальный округ

№
п/п

Название учреждения
(предприятия, организации)

Начальник,
директор, руководитель

1. Государственное бюджетное
образовательное учреждение
профессионального образования города
Севастополя «Севастопольский колледж
сервиса и торговли»

Директор
Смолякова
Илона Николаевна

2. Государственное бюджетное учреждение

культуры «Дворец культуры рыбаков»
Директор
Зенина
Татьяна Викторовна

3. Севастопольский филиал федерального

государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
образования «Российский экономический
университет имени Г.В. Плеханова»

Директор
Шевчук
Игорь Андреевич

4. Государственное бюджетное учреждение

культуры города Севастополя
«Севастопольский театр юного зрителя»

Директор
Маймусов
Андрей Михайлович

№

Кандидаты для занесения на
Доску почёта
внутригородского
муниципального образования
г. Севастополя
Гагаринский муниципальный
округ

Профессия,

занимаемая должность

Номинация

1. Григорьева

Галина Вениаминовна,
1967 г.р.

Медсестра
хирургического
отделения поликлиники
№3 ГБУЗ
г. Севастополя
«Городская больница №1
им. Н.И.  Пирогова»

Медицина

2. Билый

Андрей Павлович,
1989 г.р.

Старший сержант
внутренней службы,
старший пожарный 6
пожарно-спасательной
части ФГКУ «1 пожарно-
спасательный отряд
федеральной
противопожарной
службы по
г. Севастополю»

МЧС

3. Билялова

Ленура Ниязовна,
1958 г.р.

Директор ГБОУ
г. Севастополя «Средняя
общеобразовательная
школа №32
им. Л.В. Бобковой»

Образование

4. Жукова

Татьяна Борисовна,
1952 г.р.

Член Общественного
Совета
во внутригородском
муниципальном
образовании
г. Севастополя
Гагаринский
муниципальный округ

Представитель
общественности
Гагаринского
муниципальног
о округа

5. Мангул

Евгений Петрович,
1983 г.р.

Индивидуальный
предприниматель

Субъект
предпринимател
ьской
деятельности

6. Кравцова

Ритта Александровна,
Председатель правления
ТСН «ЖСК 97»

Представитель
жилищно-

1958 г.р.  коммунальной
сферы

7. Строчков

Юрий Алексеевич,
1968 г.р.

Президент «Ассоциации
мини-футбола
Севастополя»

Спорт

8. Трегубова

Виктория Викторовна,
1971 г.р.

Начальник
Операционного офиса
«Гагаринский»
Симферопольского
филиала
АБ «РОССИЯ»

Руководитель
предприятия,
учреждения,
организации

9. Турик

Татьяна Михайловна,
1963 г.р.

Хормейстер образцового
вокального ансамбля
«Маленький принц»
ГБУК г. Севастополя
«Дворец культуры
рыбаков»

Культура

10. Осипов

Антон Васильевич,
1985 г.р.

Старший участковый
уполномоченный
полиции отдела
участковых
уполномоченных
полиции и по делам
несовершеннолетних
отдела министерства
внутренних дел России
по Гагаринскому району
города
Севастополя,
майор полиции

Правоохранител
ьные органы

11. Щербакова

Илона Александровна,
1994 г.р.

Помощник прокурора
Гагаринского района
города Севастополя,
юрист 3 класса

Правоохранител
ьные органы

12. Иванов

Валерий Борисович,
1946 г.р.

Председатель правления
Севастопольской
региональной
общественной
организации «Союз
офицеров-выпускников
Черноморского Высшего
Военно-Морского

Наука

училища им. П.С.
Нахимова»

13. Зыкова

Наталья Анатольевна,
1976 г.р.

Начальник отдела
предоставления льгот и
субсидий управления
труда и социальной
защиты населения
Гагаринского района
Департамента труда и
социальной защиты
населения города
Севастополя

Социальная
зашита

14. Хрусталева

Людмила Николаевна,
1958 г.р.

Председатель
Севастопольской
региональной
общественной
организации «Городская
ассоциация садоводов в
городе Севастополе»

Представитель
общественной
организации

15. Круглова

Ольга Владимировна,
1970 г.р.

Директор ГБОУ
«Севастопольский
колледж
информационных
технологий и
промышленности»

Образование

16. Балашова

Надежда Николаевна,
1958 г.р.

Депутат Совета
Гагаринского
муниципального округа

Представительн
ый орган
Гагаринского
муниципальног
о округа

17. Мася

Юлия Леонидовна,
1969 г.р.

Директор ГБОУ
г. Севастополя «Средняя
общеобразовательная
школа №34 имени
Александра Шостака»

Образование

18. Форостяная

Ирина Викторовна,
1978 г.р.

Начальник правового
отдела Инспекции
Федеральной налоговой
службы по Гагаринскому
району г. Севастополя

Налоговые
органы

19. Мякенко
Инна Семеновна,
1946 г.р.

Директор Центра
помощи детям-
инвалидам
Севастопольского
регионального отделения
Общероссийского
общественного
благотворительного
фонда «Российский
детский фонд»

Руководитель
предприятия,
учреждения,
организации

20. Матеранская

Наталья Валериевна,
1973 г.р.

Заведующая
библиотекой-филиалом
№7
им. Г.А. Черкашина
ГБУК г. Севастополя
«Централизованная
библиотечная система
для детей»

Руководитель
предприятия,
учреждения,
организации

21. Дергачева

Наталья Сергеевна,
1952 г.р.

Ответственный
секретарь местной
общественной
организации ветеранов
(пенсионеров) войны,
труда, вооруженных сил
и правоохранительных
органов Гагаринского
муниципального округа
города Севастополя

Активист
ветеранской
организации

22. Ишутина

Элеонора Витальевна,
1964 г.р.

Заведующая ГБДОУ
г. Севастополя «Детский
сад №133»

Дошкольное
учреждение

23. Гомонец

Оксана Владимировна,
1972 г.р.

Заместитель Главы
местной администрации
внутригородского
муниципального
образования
г. Севастополя
Гагаринский
муниципальный округ

Муниципальны
й служащий

24. Павлова

Валентина Андреевна,
1928 г.р.

Ветеран Великой
Отечественной войны
(трудовой фронт),
председатель первичной
ветеранской организации

Ветеран
Великой
Отечественной
войны

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                              А.Ю. Ярусов

№50 местной
общественной
организации ветеранов
(пенсионеров) войны,
труда, вооруженных сил
и правоохранительных
органов Гагаринского
муниципального округа
города Севастополя